
COMUNE DI MONTEPAONE
P. IVA 00297260796

AREA URBANISTICA
 
Ordinanza n° 45 
Prot. n° 7887 
Oggetto: Ordinanza di sospensione immediata attività  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Vista l’ordinanza sindacale n° 30 del 05.07.2016 prot. 5450 con la quale è stato disposto dopo le ore 

01,00, l’assoluto divieto d’intrattenimento musicale( concertini Karaoke, Cabaret, piccoli spettacoli 
teatrali, trattenimenti danzanti, musica filodiffusa
bevande ubicati nei centri abitati;

 Vista che la suddetta ordinanza risulta essere stata debitamente pubblicata e messa a conoscenza di 
tutti i titolari degli esercizi di cui sopra;

 Vista la propria ordinanza n. 41 del 17.08.2016 prot. n. 6925 di cessione dell’attività musicale svolta 
abusivamente dal omissis”;

 Accertato che con la nota dei Carabinieri di Soverato prot. n. 15/8 del 14.08.2016 si è accertato 
altresì che l’attività musicale
stabilito dell’ordinanza sindacale 30/2016;

 Vista la comunicazione della Stazione Carabinieri di Soverato datata 17.09.2016 n° 15/8
con la quale veniva segnalato che il 
chiusura; 

 Constatato che per le reiter
n. 5450 la stessa dispone la chiusura del locale p

 Vista la legge 112/2013; 
 Vista la L.  del 25 agosto 91 n. 287 e successive modificazioni;
 Visto il R.D, 18.06.1931 n. 733 (T.U.L.P.S.) 
 Visto lo Statuto Comunale; 
 Ritenuto che ricorrono tutti i presupposti di legge

 

 
Al titolare dell’esercizio OMISSIS 
(cinque) dalla notifica della presente, dell’attività commerciale n° 

La notifica della presente ordinanza
1. al sig. del sig. omissis 
2. al Comando dei Carabinieri Stazione di Soverato;
3. alla Polizia Municipale sede
4. alla Procura della Repubblica c/o il Tribunale di Catanzaro

 
Avverso il presente provvedimento 
TAR della Calabria e  entro 120 gg

 
Montepaone lì, 19.09.2016 
 

COMUNE DI MONTEPAONE
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel.  0967/49294

AREA URBANISTICA-COMMERCIO 

Ordinanza di sospensione immediata attività  commerciale 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Vista l’ordinanza sindacale n° 30 del 05.07.2016 prot. 5450 con la quale è stato disposto dopo le ore 
01,00, l’assoluto divieto d’intrattenimento musicale( concertini Karaoke, Cabaret, piccoli spettacoli 
teatrali, trattenimenti danzanti, musica filodiffusa) all’interno e all’esterno degli esercizi 

nei centri abitati; 
Vista che la suddetta ordinanza risulta essere stata debitamente pubblicata e messa a conoscenza di 
tutti i titolari degli esercizi di cui sopra; 

n. 41 del 17.08.2016 prot. n. 6925 di cessione dell’attività musicale svolta 
”; 

Accertato che con la nota dei Carabinieri di Soverato prot. n. 15/8 del 14.08.2016 si è accertato 
altresì che l’attività musicale omissis veniva svolta abusivamente anche dopo l’

dell’ordinanza sindacale 30/2016; 
Vista la comunicazione della Stazione Carabinieri di Soverato datata 17.09.2016 n° 15/8
con la quale veniva segnalato che il  sig omissis svolgeva attività musicale ben oltre l’orario di 

erazioni delle violazioni dell’ordinanza sindacale n. 30 del 05.08.2016 prot. 
la chiusura del locale per un periodo non superiore ai 7 (sette

Vista la L.  del 25 agosto 91 n. 287 e successive modificazioni; 
Visto il R.D, 18.06.1931 n. 733 (T.U.L.P.S.)  

 
Ritenuto che ricorrono tutti i presupposti di legge 

ORDINA  

OMISSIS come in epigrafe generalizzato  la chiusura per giorni 5 
della presente, dell’attività commerciale n° OMISSIS

DISPONE  
La notifica della presente ordinanza: 

omissis nonché la trasmissione: 
abinieri Stazione di Soverato; 

sede 
alla Procura della Repubblica c/o il Tribunale di Catanzaro; 

rso il presente provvedimento entro 60 giorni dalla notifica, può  essere proposto ricorso al 
entro 120 gg dalla notifica, al Presidente della Repubblica.

                                                                                                  
Il Responsabile dell’Area 
(Geom. Francesco Ficchì)

COMUNE DI MONTEPAONE 
Tel.  0967/49294-5- Fax 49180 

Vista l’ordinanza sindacale n° 30 del 05.07.2016 prot. 5450 con la quale è stato disposto dopo le ore 
01,00, l’assoluto divieto d’intrattenimento musicale( concertini Karaoke, Cabaret, piccoli spettacoli 

) all’interno e all’esterno degli esercizi di alimenti e 

Vista che la suddetta ordinanza risulta essere stata debitamente pubblicata e messa a conoscenza di 

n. 41 del 17.08.2016 prot. n. 6925 di cessione dell’attività musicale svolta 

Accertato che con la nota dei Carabinieri di Soverato prot. n. 15/8 del 14.08.2016 si è accertato 
va svolta abusivamente anche dopo l’orario di chiusura 

Vista la comunicazione della Stazione Carabinieri di Soverato datata 17.09.2016 n° 15/8-1 di prot. 
attività musicale ben oltre l’orario di 

azioni delle violazioni dell’ordinanza sindacale n. 30 del 05.08.2016 prot. 
er un periodo non superiore ai 7 (sette) giorni; 

come in epigrafe generalizzato  la chiusura per giorni 5 
OMISSIS 

essere proposto ricorso al 
al Presidente della Repubblica. 

                                                                                                  
Il Responsabile dell’Area  
(Geom. Francesco Ficchì) 


